様式（第６条関係）

加 入 者 コ ー ド

宅内施設新設等届出書

 私は、宅内設備の新設、移設、改修等をお願いしたいので、姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク

施設条例第１０条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 変更の設置場所

２ 変更の工事希望時期

３ 変更の申請理由

４ 添付書類

① 申請場所位置図

② 変更を希望する方法を記載した図面

③ その他必要書類

平成   年   月   日

姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設指定管理者

姫路ケーブルテレビ株式会社

代表取締役社長  奥 平 守 幸  様

住 所

氏 名                  ㊞

（電話番号      －   －     ）